
 
 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Szpitala Powiatowego w Pyrzycach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zmianami) w związku z art. 42 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 450) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Szpitala Powiatowego w Pyrzycach, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr VI/32/19 
Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Powiatowemu 
w Pyrzycach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 2871), zmienionym: uchwałą nr X/61/19 
Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 23 października 2019 r. w sprawie zmiany statutu Szpitala Powiatowego 
w Pyrzycach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5961), uchwałą nr XLIV/237/2023 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany statutu Szpitala Powiatowego w Pyrzycach 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 4086), uchwałą nr LI/262/2024 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany statutu Szpitala Powiatowego w Pyrzycach (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 1159), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7, w ust. 1, w części II. Pion medyczny, w punkcie 2 Lecznictwo Otwarte po tiret 27 dodaje się tiret 
28 i 29 w brzmieniu: 

- Poradnia (Gabinet) Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej - Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna; 

- Poradnia Reumatologiczna.; 

2) załącznik nr 1 do statutu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pyrzyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Wiktor Tołoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2465



 
Załącznik do uchwały Nr XI/67/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2465


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-26T09:45:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




